

Příloha č. 2 – Rozpočet

**KAPITULACE STAVBY**

03/2019

stavba: Jeremenkova 11/161, Ostrava - Vítkovice, budova ČPZP - etapa 1

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
ČPZP Ostrava

Uchazeč:  
THERM, spol. s r.o.

Projektant:  
Haviřovská inženýrská kancelář

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24.06.2019

IČ:  
DIČ:

IČ: 42766991  
DIČ: CZ42766991

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 050 975,00</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 050 975,00	Výše daně 640 705,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 691 680,00</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

THERM, spol. s r. o.  
Pavlovova 1351/44  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
IČO: 42766991 DIČ: CZ42766991

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: 15.7.2019 \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2019

**Stavba:** Jeremenkova 11/161, Ostrava - Vítkovice, budova ČPZP - etapa 1

Místo: Datum: 24.06.2019

Zadavatel: ČPZP Ostrava

Projektant: Havířovská inženýrská kancelář

Uchazeč: THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 050 975,00</b>	<b>3 691 680,00</b>
ETAPA_1	Výměna oken v objektu ČPZP na ul. Jeremenkova 11/161	3 050 975,00	3 691 680,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jeremenkova 11/161, Ostrava - Vítkovice, budova ČPZP - etapa 1

Objekt:

**ETAPA\_1 - Výměna oken v objektu ČPZP na ul. Jeremenkova 11/161**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.06.2019

Zadavatel:

ČPZP Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

42766991

CZ42766991

Projektant:

Havířovská inženýrská kancelář

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 050 975,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 050 975,00	21,00%	640 705,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 691 680,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

THERM, spol. s r. o.

Pavlovo 1351/44

700 30 Ostrava - Zábřeh

IČO: 42766991 DIČ: CZ4276

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

15. 7. 2019

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jeremenkova 11/161, Ostrava - Vítkovice, budova ČPZP - etapa 1

Objekt:

ETAPA\_1 - Výměna oken v objektu ČPZP na ul. Jeremenkova 11/161

Místo:

Datum:

24.06.2019

Zadavatel:

ČPZP Ostrava

Projektant:

Haviřovská  
inženýrská  
kancelář

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 050 974,84**

### HSV - Práce a dodávky HSV

616 233,95

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

427 351,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 428,56

997 - Přesun sutě

68 155,32

998 - Přesun hmot

11 298,93

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 337 690,41

764 - Konstrukce klempířské

56 121,90

766 - Konstrukce truhlářské

2 226 345,89

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

30 645,31

787 - Dokončovací práce - zasklívání

24 577,31

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

97 050,48

# SOUPIS PRACÍ

stavba:

Jeremenkova 11/161, Ostrava - Vítkovice, budova ČPZP - etapa 1

Objekt:

ETAPA\_1 - Výměna oken v objektu ČPZP na ul. Jeremenkova 11/161

Místo:

Datum: 24.06.2019

Zadavatel:

ČPZP Ostrava

Projektant:

Havířovská  
inženýrská  
kancelář

Uchazeč:

THERM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 050 974,84**

D HSV Práce a dodávky HSV **616 233,95**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **427 351,14**

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	330,194	54,06	17 850,29
	W		vnitřní ostění pro opravu omítek - viz začištění omítek				
	W		1216,864*0,4*0		0,000		
	W		etapa 1:				
	W		825,484*0,4		330,194		
2	K	612345211	Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2 128,000	109,14	232 249,92
	W		doplnění omítky v místě nových kotev				
	W		3207*0		0,000		
	W		etapa 1				
	W		2128		2 128,000		
3	K	619991021	Obklepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	825,484	4,86	4 011,85
	W		viz začištění omítek				
	W		1216,864*0		0,000		
	W		etapa 1:				
	W		825,484		825,484		
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	825,484	153,00	126 299,05
	W		pozice T01 - vč. příplatku za oblouk				
	W		(1,12+2,48*2+1,12*1,20)*30		222,720		
	W		pozice T46 - vč. příplatku za oblouk				
	W		(0,73*1,2+1,18)*2*2		8,224		
	W		ostatní výplně				
	W		(1,3+1,9)*2*18+(2,52+1,9)*2*4+(1,94+1,9)*2*2+(2,52+0,75)*2*4+(1,94+1,1)*2*2+(1,43+1,9)*2*36*0+(1,03+1,9)*2*6*0		204,240		
	W		(1,24+1,9)*2*3*0+(1,04+1,66)*2*4*0+(0,74+1,66)*2*7*0+(0,44+1,08)*2*6*0+(1,34+2,0)*2*9+(1,94+2,0)*2*4+(1,125+2,0)*2*6+(1,11+2,0)*2*2		141,580		
	W		(1,0+2,0)*2*4+(1,37+2,5)*2*2+(1,37+2,2)*2+(1,2+2,0)*2*2+(1,94+2,1)*2*0+(0,9+2,0)*2*2+(0,9+1,68)*2*2+(0,82+2,0)*2		86,980		
	W		(0,52+1,21)*2+(0,95+2,15)*2+(0,55+1,17)*2*3+(0,55+1,12)*2*3*0+(1,9+2,04)*2+(0,53+1,2)*2*8+(0,55+1,01)*2+(1,29+2,55)*2*3		81,700		
	W		(1,34+2,0)*2*2+(1,24+2,18)*2+(1,13+2,0)*2*4+(0,83+1,87)*2		50,640		
	W		(0,85+2,0)*2+(1,12+2,0)*2*2+(1,0+2,0)*2+(1,95+1,92)*2		31,920		
	W		(1,08+0,78)*2*4+(0,73+1,78)*2+(0,84+1,78)*2+(2,15+1,78)*2+(0,82+1,92)*2		38,480		
	W		Mezisoučet		866,484		
	W		odpočet pozic T41, T42, T43 a T44 - bude pouze lištování z interiéru				
	W		-				
	W		((1,08+1,78)*2*4+(0,73+1,78)*2+(0,84+1,78)*2+(2,15+1,78)*2)		-41,000		
	W		Součet		825,484		
5	K	619995003	Příplatek k vnitřní omítkě ostění za pracnost při Illbruck páskách	m	825,484	32,57	26 886,01
6	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm - s použitím suché směsi	m	163,840	122,40	20 054,02
	W		vyrovnání vnitřních parapetů pro osazení nových parapetních desek				
	W		1,15*30+1,25*18+1,25*4+1,96*2+2,55*4+1,96*2+1,45*36*0+1,05*6*0+1,26*3*0+1,08*4*0+0,78*7*0+0,48*8*0+1,38*9+1,98*4+1,08*6		106,860		
	W		1,15*2+1,05*4+1,4*2+1,4+1,24*2+1,98*0+0,94+0,94*2+0,86+0,56+0,97+0,59*3+0,59*3*0+1,94+0,57*8+0,59*2+1,33*3+1,38*2		34,590		
	W		1,38+1,17*4+0,87+0,89+1,17*2+1,04+2,0+1,12*4+0,77+0,88+2,19+0,87		22,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		163,840		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 428,56
8	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,723	135,03	232,66
	WV		pozice T46				
	WV		0,73*1,18*2		1,723		
9	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy do 1 m2	m2	8,759	288,66	2 528,37
	WV		pozice T12				
	WV		0,44*1,08*8*0		0,000		
	WV		pozice T25, T27, T28				
	WV		0,52*1,21+0,55*1,17*3+0,55*1,12*3*0		2,560		
	WV		pozice T30, T31				
	WV		0,53*1,2*8+0,55*1,01*2		6,199		
	WV		Součet		8,759		
10	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 1 do 2 m2	m2	43,177	174,97	7 554,68
	WV		pozice T05, T08, T10, T11				
	WV		2,52*0,75*4+1,03*1,9*6*0+1,04*1,66*4*0+0,74*1,66*7*0		7,560		
	WV		pozice T17, T22, T23, T24, T26				
	WV		1,0*2,0*4+0,9*2,0*2+0,9*1,68*2+0,82*2,0+0,95*2,15		18,307		
	WV		pozice T36, T37, T39, T41, T42, T43				
	WV		0,83*1,87+0,85*2,0+1,0*2,0+1,08*1,78*4+0,73*1,78+0,84*1,78		15,736		
	WV		pozice T45				
	WV		0,82*1,92		1,574		
	WV		Součet		43,177		
11	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	254,571	125,28	31 892,65
	WV		pozice T01, T02, T04				
	WV		1,12*2,48*30+1,3*1,9*18+1,94*1,9*2		135,160		
	WV		pozice T06, T07, T09				
	WV		1,94*1,1*2+1,43*1,9*36*0+1,24*1,9*3*0		4,268		
	WV		pozice T13, T14, T15, T16				
	WV		1,34*2,0*9+1,94*2,0*4+1,125*2,0*6+1,11*2,0*2		57,580		
	WV		pozice T18, T19, T20				
	WV		1,37*2,5*2+1,37*2,2+1,2*2,0*2		14,664		
	WV		pozice T29, T32, T33, T34, T35				
	WV		1,9*2,04+1,29*2,55*3+1,34*2,0*2+1,24*2,18+1,13*2,0*4		30,848		
	WV		pozice T38, T40, T44				
	WV		1,12*2,0*2+1,95*1,92+2,15*1,78		12,051		
	WV		Součet		254,571		
12	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	19,152	98,16	1 879,96
	WV		pozice T03, T21				
	WV		2,52*1,9*4+1,94*2,1*0		19,152		
13	K	976082131	Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	2 128,000	22,80	48 518,40
	WV		demontáž stávajících kotev plastových oken				
	WV		3207*0		0,000		
	WV		etapa 1				
	WV		2128		2 128,000		
14	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % pro obnažení stávajících kotev plastových oken	m2	212,800	79,05	16 821,84
	WV		3207*0,1*0		0,000		
	WV		etapa 1				
	WV		2128*0,1		212,800		
	D	997	Přesun sutě				68 155,32
15	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	32,845	872,10	28 644,12
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,845	241,74	7 939,95
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	32,845	10,51	345,20
18	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	3,094	953,70	2 950,75
19	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	29,648	953,70	28 275,30
	D	998	Přesun hmot				11 298,93
20	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	9,006	1 254,60	11 298,93
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 337 690,41
	D	764	Konstrukce klempířské				56 121,90
21	K	76400285R	Demontáž oplechování parapetů od rámu stáv. oken, úprava pro osazení nových oken	m	165,640	74,97	12 418,03

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV		1,15*30+1,25*18+1,25*4+1,96*2+2,55*4+1,96*2+1,45*36*0+1,05*6*0+1,28*3*0+1,08*4*0+0,78*7*0+0,48*8*0+1,38*9+1,98*4+1,08*6		106,860			
VV		1,15*2+1,05*4+1,4*2+1,4+1,24*2+1,98*0+0,94+0,94*2+0,86+0,56+0,97+0,59*3+0,59*3*0+1,94+0,57*8+0,59*2+1,33*3+1,38*2		34,590			
VV		1,38+1,17*4+0,87+0,89+1,17*2+1,04+2,0+1,12*4+0,77+0,88+2,19+0,87+0,9*2		24,190			
VV		Součet		165,640			
22	K	76401162R	Lemovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm	m	165,640	253,98	42 069,25
VV		překrytí stáv. oplechování parapetů lištou					
VV		1,15*30+1,25*18+1,25*4+1,96*2+2,55*4+1,96*2+1,45*36*0+1,05*6*0+1,28*3*0+1,08*4*0+0,78*7*0+0,48*8*0+1,38*9+1,98*4+1,08*6		106,860			
VV		1,15*2+1,05*4+1,4*2+1,4+1,24*2+1,98*0+0,94+0,94*2+0,86+0,56+0,97+0,59*3+0,59*3*0+1,94+0,57*8+0,59*2+1,33*3+1,38*2		34,590			
VV		1,38+1,17*4+0,87+0,89+1,17*2+1,04+2,0+1,12*4+0,77+0,88+2,19+0,87+0,9*2		24,190			
VV		Součet		165,640			
23	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	544,873	3,00	1 634,62
D	766	Konstrukce truhlářské					2 226 345,89
24	K	76644181R	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm	m	163,840	39,47	6 466,76
VV		1,15*30+1,25*18+1,25*4+1,96*2+2,55*4+1,96*2+1,45*36*0+1,05*6*0+1,28*3*0+1,08*4*0+0,78*7*0+0,48*8*0+1,38*9+1,98*4+1,08*6		106,860			
VV		1,15*2+1,05*4+1,4*2+1,4+1,24*2+1,98*0+0,94+0,94*2+0,86+0,56+0,97+0,59*3+0,59*3*0+1,94+0,57*8+0,59*2+1,33*3+1,38*2		34,590			
VV		1,38+1,17*4+0,87+0,89+1,17*2+1,04+2,0+1,12*4+0,77+0,88+2,19+0,87		22,390			
VV		Součet		163,840			
25	K	766621646	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 obloukových nebo kulatých do zdva	kus	2,000	894,54	1 789,08
VV		pozice T46					
VV		2		2,000			
26	M	611- T46	jednodílné okno dřevěné oválné, izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	31 450,68	62 901,36
27	K	766622126	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	14,311	519,19	7 430,13
VV		pozice T41, T42, T43, T44					
VV		1,08*1,78*4+0,73*1,78+0,84*1,78+2,15*1,78		14,311			
28	M	611- T41	plastové okno 1kř. OS s OS nadsvětlíkem 1080/1780 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	4,000	7 273,62	29 094,48
29	M	611- T42	plastové okno 1kř. OS s OS nadsvětlíkem 730/1780 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	5 905,80	5 905,80
30	M	611- T43	plastové okno 1kř. OS s OS nadsvětlíkem 840/1780 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	6 276,06	6 276,06
31	M	611- T44	plastové okno 2kř. OS+OS s 2xOS nadsvětlíkem 2150/1780 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	14 218,80	14 218,80
32	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdva	m2	11,828	507,23	5 999,52
VV		pozice T05, T06					
VV		2,52*0,75*4+1,94*1,1*2		11,828			
33	M	611- T05	plastové okno 2520/750 mm 2kř. S, izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	4,000	8 918,88	35 675,52
34	M	611- T06	plastové okno 1940/1100 mm 3kř. OS+O+OS, izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	9 049,44	18 098,88
35	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdva	m2	288,961	513,63	148 419,04
VV		pozice T01, T02, T03, T04					
VV		1,12*2,48*30+1,3*1,9*18+2,52*1,9*4+1,94*1,9*2		154,312			
VV		pozice T07, T08, T09, T10, T11					
VV		(1,43*1,9*36+1,03*1,9*6+1,24*1,9*3+1,04*1,66*4+0,74*1,66*7)*0		0,000			
VV		pozice T13, T14, T15, T16					
VV		1,34*2,0*9+1,94*2,0*4+1,125*2,0*6+1,11*2,0*2		57,580			
VV		pozice T17, T18, T19, T20, T21					
VV		1,0*2,0*4+1,37*2,5*2+1,37*2,2+1,2*2,0*2+1,94*2,1*0		22,664			
VV		pozice T22, T23, T24, T26					
VV		0,9*2,0*(2-1)+0,9*1,68*2+0,82*2,0+0,95*2,15		8,507			
VV		pozice T29, T32, T33					
VV		1,9*2,04+1,29*2,55*3+1,34*2,0*2		19,105			
VV		pozice T34, T35, T36, T37, T38					
VV		1,24*2,18+1,13*2,0*4+0,83*1,87+0,85*2,0+1,12*2,0*2		19,475			
VV		pozice T39, T40, T45					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,0*2,0+1,95*1,92+0,82*1,92		7,318		
	VV		Součet		288,961		
36	M	611- T01	plastová sestava 2 kř. okna O+OS a fixního nadsvětílku 1120/2480 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	30,000	16 846,32	505 389,60
37	M	611- T02	plastové okno OS se S nadsvětílkem 1300/1900 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	18,000	9 672,66	174 107,88
38	M	611- T03	plastová sestava 2kř. oken OS se S nadsvětílkem 2520/1900 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	4,000	19 871,64	79 486,56
39	M	611- T04	plastové okno 2 kř. OS+OS se S nadsvětílkem 1940/1900 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	15 219,42	30 438,84
40	M	611- T07	plastové okno 2 kř. O+OS s O+OS nadsvětílkem 1430/1900 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		36°0		0,000		
41	M	611- T08	plastové okno 2 kř. O+OS s O+OS nadsvětílkem 1030/1900 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		6°0		0,000		
42	M	611- T09	plastové okno 2 kř. O+OS s O+OS nadsvětílkem 1240/1900 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		3°0		0,000		
43	M	611- T10	plastové okno 2 kř. O+OS s O+OS nadsvětílkem 1040/1660 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		4°0		0,000		
44	M	611- T11	plastové okno 1kř. OS s OS nadsvětílkem 740/1660 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		7°0		0,000		
45	M	611- T13	plastové okno 2kř. O+OS se S nadsvětílkem 1340/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	9,000	11 350,56	102 155,04
46	M	611- T14	plastové okno 3kř. OS+O+OS se S a O nadsvětílkem 1940/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	4,000	16 933,02	67 732,08
47	M	611- T15	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 1125/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	6,000	11 750,40	70 502,40
48	M	611- T16	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 1110/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	11 603,52	23 207,04
49	M	611- T17	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 1000/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	4,000	11 218,98	44 875,92
50	M	611- T18	plastové okno 2kř. OS+OS s O+O nadsvětílkem 1370/2500 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	13 305,90	26 611,80
51	M	611- T19	plastové okno 2kř. OS+OS s O+O nadsvětílkem 1370/2200 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	12 338,94	12 338,94
52	M	611- T20	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 1200/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	12 063,54	24 127,08
53	M	611- T21	plastové okno 3kř. OS+O+OS se S a O nadsvětílkem 1940/2100 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
	VV		1°0		0,000		
54	M	611- T22	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 900/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	10 805,88	10 805,88
55	M	611- T23	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 900/1680 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	9 543,12	19 086,24
56	M	611- T24	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 820/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	6 807,48	6 807,48
57	M	611- T26	plastové okno 1kř. OS 950/2150 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	6 775,86	6 775,86
58	M	611- T29	plastové okno 3kř. OS+O+OS se S a O nadsvětílkem 1900/2040 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	17 082,96	17 082,96
59	M	611- T32	plastové okno 2kř. O+OS se S nadsvětílkem 1290/2550 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	3,000	13 249,80	39 749,40
60	M	611- T33	plastové okno 2kř. O+OS se S nadsvětílkem 1340/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	11 350,56	22 701,12
61	M	611- T34	plastové okno 2kř. O+OS se S nadsvětílkem 1240/2180 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	11 565,78	11 565,78
62	M	611- T35	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 1130/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	4,000	11 771,82	47 087,28
63	M	611- T36	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětílkem 830/1870 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	6 602,46	6 602,46

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	M 611- T37	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětlíkem 850/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	10 640,64	10 640,64
65	M 611- T38	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětlíkem 1120/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	11 731,02	23 462,04
66	M 611- T39	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětlíkem 1000/2000 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	11 218,98	11 218,98
67	M 611- T40	plastové okno 3kř. OS+O+OS se S a O nadsvětlíkem 1950/1920 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	16 923,84	16 923,84
68	M 611- T45	plastové okno 1kř. OS se S nadsvětlíkem 820/1920 mm , izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	6 655,50	6 655,50
69	K 766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	14,000	507,27	7 101,78
VV		pozice T12, T25, T27, T28, T30, T31				
VV		8*0+1+3+3*0+8+2		14,000		
70	M 611- T12	plastové okno 440/1080 mm 1kř. OS, izol. 3sklo čiré - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
VV		8*0		0,000		
71	M 611- T25	plastové okno 520/1210 mm 1kř. OS, izol. 3sklo kúra - specifikace viz výpis prvků	kus	1,000	3 374,16	3 374,16
72	M 611- T27	plastové okno 550/1170 mm 1kř. OS, izol. 3sklo kúra - specifikace viz výpis prvků	kus	3,000	3 357,84	10 073,52
73	M 611- T28	plastové okno 550/1120 mm 1kř. OS, izol. 3sklo kúra - specifikace viz výpis prvků	kus	0,000	0,00	0,00
VV		3*0		0,000		
74	M 611- T30	plastové okno 530/1200 mm 1kř. OS, izol. 3sklo kúra - specifikace viz výpis prvků	kus	8,000	3 361,92	26 895,36
75	M 611- T31	plastové okno 550/1010 mm 1kř. OS, izol. 3sklo kúra - specifikace viz výpis prvků	kus	2,000	3 192,60	6 385,20
76	K 766629315	Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 45 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	866,484	299,29	259 330,00
VV		vnitřní těsnící páska univerzální, venkovní expanzní				
VV		voděodolná páska				
VV		pozice T01 - vč. příplatku za oblouk				
VV		(1,12+2,48*2+1,12*1,20)*30		222,720		
VV		pozice T46 - vč. příplatku za oblouk				
VV		(0,73*1,2+1,18)*2*2		8,224		
VV		ostatní výplně				
VV		(1,3+1,9)*2*18+(2,52+1,9)*2*4+(1,94+1,9)*2*2+(2,52+0,75)*2*4+(1,94+1,1)*2*2+(1,43+1,9)*2*36*0+(1,03+1,9)*2*6*0		204,240		
VV		(1,24+1,9)*2*3*0+(1,04+1,66)*2*4*0+(0,74+1,66)*2*7*0+(0,44+1,08)*2*8*0+(1,34+2,0)*2*9+(1,94+2,0)*2*4+(1,125+2,0)*2*6+(1,11+2,0)*2*2		141,580		
VV		(1,0+2,0)*2*4+(1,37+2,5)*2*2+(1,37+2,2)*2+(1,2+2,0)*2*2+(1,94+2,1)*2*0+(0,9+2,0)*2*2+(0,9+1,68)*2*2+(0,82+2,0)*2		86,980		
VV		(0,52+1,21)*2+(0,95+2,15)*2+(0,55+1,17)*2*3+(0,55+1,12)*2*3*0+(1,9+2,04)*2+(0,53+1,2)*2*8+(0,55+1,01)*2+(1,29+2,55)*2*3		81,700		
VV		(1,34+2,0)*2*2+(1,24+2,16)*2+(1,13+2,0)*2*4+(0,83+1,87)*2		50,640		
VV		(0,85+2,0)*2+(1,12+2,0)*2*2+(1,0+2,0)*2+(1,95+1,92)*2		31,920		
VV		(1,08+0,78)*2*4+(0,73+1,78)*2+(0,84+1,78)*2+(2,15+1,78)*2+(0,82+1,92)*2		38,480		
VV		Součet		866,484		
77	K 76669161R	Montáž a trnelení krycích lišt	m	41,000	156,06	6 398,46
VV		u pozic T41, T42, T43 a T44 - bude pouze lištování z interiéru				
VV		(1,08+1,78)*2*4+(0,73+1,78)*2+(0,84+1,78)*2+(2,15+1,78)*2		41,000		
78	M 611- roh	plastová rohová lišta 30/30 mm bílá	m	45,100	58,75	2 649,63
VV		41,0*1,1		45,100		
79	K 76669411R	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm	m	9,290	137,70	1 279,23
VV		pozice T26				
VV		0,97		0,970		
VV		pozice T41, T42, T43 a T44				
VV		(1,12*4+0,77+0,88+2,19)		8,320		
VV		Součet		9,290		
80	K 76669412R	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm	m	154,550	208,08	32 158,76
VV		1,15*30+1,25*18+1,25*4+1,96*2+2,55*4+1,96*2+1,45*36*0+1,05*6*0+1,28*3*0+1,08*4*0+0,78*7*0+0,48*8*0+1,38*9+1,98*4+1,08*6		106,860		
VV		1,15*2+1,05*4+1,4*2+1,4+1,24*2+1,98*0+0,94+0,94*2+0,86+0,56+0,59*3+0,59*3*0+1,94+0,57*8+0,59*2+1,33*3+1,38*2		33,620		
VV		1,38+1,17*4+0,87+0,89+1,17*2+1,04+2,0+0,87		14,070		
VV		Součet		154,550		
81	M 61144404	parapet plastový vnitřní komůrkový 400x20x1000mm bílý	m	162,278	193,60	31 417,02
VV		234,26*1,05*0		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		etapa 1				
	VV		154,55*1,05		162,278		
82	M	611444008	parapet plastový vnitřní - komůrkový 20 x 2 x 100 cm bílý	m	1,019	96,80	98,64
	VV		pozice T28				
	VV		0,97*1,05		1,019		
83	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm bílý	m	8,736	144,53	1 262,61
	VV		pozice T41, T42, T43 a T44				
	VV		(1,12*4+0,77+0,88+2,19)*1,05		8,736		
84	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	134,000	52,63	7 052,42
	VV		bez pozice T46				
	VV		(205-2)*0		0,000		
	VV		etapa 1 - bez pozice 46				
	VV		136-2		134,000		
85	K	766999001	Demonitáž a zpětná montáž vestavěného nábytku u měněných oken v kancelářích	soubor	1,000	5 610,00	5 610,00
86	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	21 615,009	3,00	64 845,03
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				30 645,31
87	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	330,194	29,58	9 767,14
	VV		vnitřní ostění - viz začištění omítek				
	VV		1216,864*0,4*0		0,000		
	VV		etapa 1				
	VV		825,484*0,4		330,194		
88	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - zvýšená pracnost pro malbu na ostěních	m2	330,194	63,23	20 878,17
	VV		vnitřní ostění - viz začištění omítek				
	VV		1216,864*0,4*0		0,000		
	VV		etapa 1				
	VV		825,484*0,4		330,194		
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				24 577,31
89	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	309,382	72,22	22 343,57
	VV		1,12*2,48*30+1,3*1,9*18+2,52*1,9*4+1,94*1,9*2+2,52*0,75*4+1,94*1,1*2+1,43*1,9*36*0+1,03*1,9*6*0+1,24*1,9*3*0+1,04*1,66*4*0		166,140		
	VV		0,74*1,66*7*0+0,44*1,08*8*0+0,34*2,0*9+1,94*2,0*4+1,125*2,0*8+1,11*2,0*2+1,0*2,0*4+1,37*2,5*2+1,37*2,2+1,2*2,0*2+1,94*2,1*0		62,244		
	VV		0,9*2,0*2+0,9*1,68*2+0,82*2,0+0,52*1,21+0,95*2,15+0,55*1,17*3+0,55*1,12*3*0+1,9*2,04+0,53*1,2*8+0,55*1,01*2+1,29*2,55*3		32,810		
	VV		1,34*2,0*2+1,24*2,18+1,13*2,0*4+0,83*1,87+0,85*2,0+1,12*2,0*2+1,0*2,0+1,95*1,92+1,08*1,78*4+0,73*1,78+0,84*1,78		41,064		
	VV		2,15*1,78+0,82*1,92+0,73*1,18*2		7,124		
	VV		Součet		309,382		
90	K	787601821	Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s lištami jednostrannými	m2	309,382	7,22	2 233,74
	VV		pro demontáž zasklívacích lišt při vysklívání				
	VV		451,232*0		0,000		
	VV		etapa 1				
	VV		309,382		309,382		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				97 050,48
91	K	030001000	Zařízení staveniště	%	29 088,647	1,80	52 359,56
92	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - denní návoz výrobků a materiálu	kpl	1,000	21 420,00	21 420,00
93	K	070001000	Provozní vlivy	%	29 088,647	0,80	23 270,92